*Jam vero tentamine et philosophico et
medico, nec non examine rigoroso rite ab-
solutis, spero fore, ut, dissertatione thesibus-
que publice defensis, summi in medicina et
chirurgia honores in me conferantur.*

THESES DEFENDENDAE.

I.

Spermatozoa revera sunt animalia.

II.

In inflammatione vita non adaucta.

III.

Tubercula non ab inflammatione oriuntur.

IV.

Fistula incompleta non exstat.

V.

*In ulcere calloso incrementum marginis quam
fundi, in fungoso fundi quam marginis
majus.*

VI.

Trepanatio per se non periculosa.

VII.

Nulla remedia specifica.

VIII.

Cordis morbi nisi auscultatione adhibita dignosci non possunt.

IX.

Nulli morbi psychici.

X.

Embryotomiam, fetu ipso vivo, parturientium adjutori instituire licet.

XI.

Hepatis functio magis sanguine emendando quam digestionem adjuvanda continetur.